様式第13号(第15条関係)

出雲弥生の森博物館所蔵資料館外貸出許可書

年　　月　　日

　　　　　　　　様

出雲市長　　　　　　　　　　印
　下記のとおり出雲弥生の森博物館所蔵資料の館外貸出しを許可します。

	利用目的

	貸出期間
	　　年　　月　　日　　時　　分から

　　年　　月　　日　　時　　分まで
	(　　日間)

	貸出資料
	記号・番号
	資料名
	点数
	備考

	利用責任者
	　　　　　　　　　　　　　　　電話　　(　　)

	備考

	許可条件